
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Краснотуранск

21.01.2013 № 24-п

Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение 
жизнедеятельности образовательных учреждений Краснотуранского района» 
на 2013-2015 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края 
от 16.11.2012 № 608-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы 
«Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений края» на 
2013-2015 годы», выполнением программных мероприятий, 
предусмотренных постановлением администрации Краснотуранского района 
от 11.01.2011 № 1-п «Об утверждении долгосрочной районной целевой 
программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности образовательных 
учреждений Краснотуранского района» на 2011-2013 годы», последующими 
изменениями и дополнениями, постановлением администрации 
Краснотуранского района Красноярского края от 27.01.2009 № 31-п «Об
утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и 
реализации долгосрочных районных целевых программ, порядка проведения 
и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных районных 
целевых программ», руководствуясь ст. 12, 42 Устава Краснотуранского 
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную районную целевую программу 
«Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений 
Краснотуранского района» на 2013 - 2015 годы, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации 
Краснотуранского района:
- от 11.01.2011 № 1-п «Об утверждении долгосрочной районной целевой 
программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности образовательных 
учреждений Краснотуранского района» на 2011 - 2013 годы»»;
- от 26.01.2011 № 44-п «О внесении изменений в постановление
администрации Краснотуранского района от 11.01.2011 № 1-п «Об
утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение 
безопасности жизнедеятельности образовательных учреждений
Краснотуранского района» на 2011 - 2013 годы»»;
- от 21.03.2011 № 162-п «О внесении изменений в постановление
администрации Краснотуранского района от 11.01.2011 № 1-п «Об
утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение 
безопасности жизнедеятельности образовательных учреждений
Краснотуранского района» на 2011 - 2013 годы»»;



- от 28.04.2011 № 272-п «О внесении изменений в постановление
администрации Краснотуранского района от 11.01.2011 № 1-п «Об
утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение 
безопасности жизнедеятельности образовательных учреждений 
Краснотуранского района» на 2011 - 2013 годы»»;
- от 18.08.2011 № 516-п «О внесении изменений в постановление
администрации Краснотуранского района от 11.01.2011 № 1-п «Об
утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение 
безопасности жизнедеятельности образовательных учреждений
Краснотуранского района» на 2011 - 2013 годы»»;
- от 20.09.2011 № 598-п «О внесении изменений в постановление
администрации Краснотуранского района от 11.01.2011 № 1-п «Об
утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение 
безопасности жизнедеятельности образовательных учреждений
Краснотуранского района» на 2011 - 2013 годы»»;
- от 14.10.2011 № 656-п «О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Краснотуранского района от 11.01.2011 № 1-п 
«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности образовательных учреждений
Краснотуранского района» на 2011 - 2013 годы»»;
- от 25.01.2012 № 23-п «О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Краснотуранского района от 11.01.2011 № 1-п 
«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности образовательных учреждений
Краснотуранского района» на 2011 - 2013 годы»»;
- от 27.07.2012 № 493-п «О внесении изменений в постановление
администрации Краснотуранского района от 11.01.2011 № 1-п «Об
утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности 
жизнедеятельности образовательных учреждений Краснотуранского района» 
на 2011 - 2013 годы»»;
- от 10.09.2012 № 590-п «О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Краснотуранского района от 11.01.2011 № 1-п 
«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности образовательных учреждений
Краснотуранского района» на 2011 - 2013 годы»»;
- от 15.11.2012 № 760-п«0 внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Краснотуранского района от 11.01.2011 № 1-п 
«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности образовательных учреждений
Краснотуранского района» на 2011 - 2013 годы»»;

3. Контроль за выполнением: настоящего постановления
возложить на зам.Главы администрации- •,района по социальным 
вопросам Вшивкову В.М.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в районной газете «Эхо Турана».

Глава администрации района ' . Н.А. Колотеева


